ils sont pris en charge, a ajouté la même source.

Les services de la Gendarmerie nationale ont ouvert
une enquête pour déterminer les circonstances exactes
de l'accident.

AÏN NAÂDJA
Cambriolage et assassinat: 
16 ans de prison 

129 véhicules recherchés 
par Interpol récupérés 

Cent vingt-neuf  (129)
véhicules recherchés en
2014 par la police crimi-
nelle internationale (In-
terpol) ont été récupérés
par le bureau central natio-
nal d'Interpol en Algérie, a
indiqué hier un communi-

qué de la Direction géné-
rale de la Sûreté nationale
(DGSN).